
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.02.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 27.02.2026 

    Günün Notu 

ABD ve İran arasındaki nükleer müzakerelerin Cenevre 

ayağında net bir atılım sağlanamaması ve sürecin teknik 

detaylar için Viyana’ya taşınması, küresel piyasalarda 

temkinli bir bekleyişe yol açtı. Her ne kadar taraflar 

görüşmeleri yoğun ve ilerleme kaydedilen bir süreç 

olarak tanımlasa da, Washington’un İran’ın ana nükleer 

tesislerinin imhası ve balistik füze programının 

kısıtlanması gibi sert talepleri, jeopolitik risk primini canlı 

tutuyor. Bu diplomatik kördüğüm, özellikle enerji 

piyasaları üzerinde çift yönlü bir baskı oluşturuyor. Brent 

petrol 70 dolar, WTI ise 65 dolar sınırında yatay bir seyir 

izleyerek ABD’nin olası hamlelerini beklemeye geçti. 

Diplomatik bir başarısızlığın Orta Doğu’da enerji 

altyapısını hedef alabilecek askeri bir tırmanmaya yol 

açabileceği konusunda uyarırken piyasaların gözü, bu 

gerilimin gölgesinde Nisan ayı üretim kotasını 

belirleyecek olan OPEC+ kararına çevrilmiş durumda. Bu 

sabahın yeni başka bir gündemi oluştu. Pakistan 

Afganistan’a resmen savaş ilan etti. Şu an ons altın 5200 

seviyesinin altında yatay ve sakin hareket ediyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: ABD-İran müzakerelerinden sonra ABD’li 

yetkililer İran ile görüşmenin olumlu geçtiğini belirtti. 

İran’lı yetkililer ise bazı konularda anlaştıklarını ancak 

bazı konularda anlaşmazlığın sürdüğünü dile getirdi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında karmaşık seyir devam 

ediyor. Zaman zaman geri çekilmeler yaşansa da temel 

dinamikler hala güçlü görünüyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Dün yaşanan düşüşün ardından bugün petrol 

fiyatlarında sınırlı bir toparlanma mevcut. Brent 

tarafındaki bu tepki hareketinin arkasında öncelikle 

jeopolitik risk algısının tamamen ortadan kalkmamış 

olması yer alıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EUR/USD paritesinin 1,18 seviyesindeki zayıf 

seyri, dün Cenevre'de başlayan kritik İran nükleer 

müzakereleri ve Trump’ın diplomatik baskı söyleminin 

yarattığı dolar talebiyle doğrudan ilişkili olduğunu 

söylemek mümkün.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’taki düşüş sürüyor. Nasdaq 

Composite tarafında özellikle teknoloji hisselerinde 

görülen kar satışları endeksi baskılamaya devam ediyor. 

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazın 2,82 dolar seviyesinde 

baskılanmaya devam etmesi, dün açıklanan EIA stok 

verilerinin kışın sonuna yaklaşırken beklenen sert 

çekilmeyi gerçekleştirememesi ve piyasadaki arz 

fazlasının tescillenmesiyle ilgilidir.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

02:50 Japonya Sanayi Üretimi Aylık 

10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi 

11:55 Almanya İşsizlik Oranı 

16:00 Almanya TÜFE Verileri 

16:30 ABD ÜFE Verileri 

17:45 ABD Chicago PMI 

18:00 ABD İnşaat Harcamaları (Aylık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1


 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

27.02.2026 

2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


